
name city zip phone Website

Amritsar Prague Praha 1 773 677 273 www.amritsarmail.cz/

Ananta Veg Prague Praha 5 775 960 708 www.anantasesa.cz/

Asian Temple Prague Praha 1 725 502 529 www.asiantemple.cz/

Balrama Prague Praha 3 222 947 365 www.balarama.cz/

Beas Veg Dhaba 1 Prague Praha 2 773 644 561 www.beas-dhaba.cz

Beas Veg Dhaba 2 Prague Praha 8 777 038 906 www.beas-dhaba.cz

Beas Veg Dhaba 3 Prague Praha 1 608 035 727 www.beas-dhaba.cz

Beas Veg Dhaba 4 Prague Praha 1 773 380 371 www.beas-dhaba.cz

Bělehradská Dhaba Prague Praha 2 773 644 561 www.beas-dhaba.cz

Bhojan Prague  211 221 666 www.bhojan.cz/home/

Bombay Express Prague Praha 5 777 448 097 www.bombayexpress.cz/

Curry and Tandoor Prague Praha 8 777-772-816 www.currytandoor.cz/

Curry House Prague 18000 0284684417 www.curryhouse.cz/

Curry Palace Prague Praha 7  775 146 252 www.currypalace.cz/

Everest Prague Praha 2 774 788 230 www.restauraceeverest.cz/

Golden Tikka Prague 12000 0224241181 www.tikka.cz

Govinda Prague 222 365 291 www.govinda.cz/

Govinda Veg Prague Praha 8 284 823 805 www.govinda.cz

Himalaya Prague 11000 739 035 371 www.himalayarestaurant.cz

Indian Accent Prague 770 629 002 www.indianaccent.cz/

Indian by Nature Prague 18600 0601200198 www.ibn-restaurant.cz

Kathmandu Prague 11000 777 620 276 www.restauracekathmandu.cz/

Lal Qila Prague 12000 0774310774 www.lalqila.cz

Londoners ports Bar Prague 11000 212 246 097 www.londoners.cz/

Mailsi Prague Praha 3 222 717 783 www.mailsi.cz/

Mala Indi Prague Praha 1 607 787 828 www.malaindia.cz/

Masala Prague 12000 0222561021 www.masala.cz

Masala Andel Prague Praha 5 723 694 233 www.masalaandel.cz/

Masala Latena Prague Praha 7 233 312 052 www.masala.cz/

Mazedar Prague 28802 775 222 988 www.mazedar.cz/

Namaste India Prague Praha 1 776 784 862 www.namasteindia.cz/

Namaste India Prague Praha 8 223 003 034 namasteindia.cz/menu/ronkova/

Ocean Spice Prague 420 223 001 416facebook.com/oceanspiceprague/

Original Indica Prague 16900 775 325 766 www.tandoor.cz/

Pind Prague 13000 0222516085 www.pind.cz/

Rang De Basanti Prague Praha 8  775 999 991 www.rangdebasanti.cz/

Rangoli Prague Praha 4 25 724 704 www.rangolipankrac.cz/

Sahi Indian Prague Praha 2  775 652 441 www.shahiindian.cz/

Sokolovská Dhaba Prague Praha 8 777 038 906 www.beas-dhaba.cz

Spice India Prague 13000 0602699906 www.spiceindia.cz

Taj Mahal Express Prague Praha 5  775 136 224 www.tajmahalexpress.cz/

Tandoor Prague 16000 0233359274 www.tandoor.cz
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Tresind Prague Praha 6  777 470 651 www.tresind.cz/

Tynska Dhaba Prague Praha 1 608 035 727 www.beas-dhaba.cz

U Michala Prague 130 00 222 728 885 www.ukalicha.cz

Vladislavova Dhaba Prague Parha 1 773 380 371 www.beas-dhaba.cz
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